
Využíváte služeb nemocnic  
v Rokycanech, Stodu, Klatovech či Domažlicích?

Víte, že zdravotní pojišťovny hodlají omezit  
dostupnost zdravotní péče v Plzeňském kraji?

Víte, že jsme jediný kraj v ČR, který ve dvou okresech  
(Plzeň-sever a Tachov) nemá okresní nemocnici?

Ze strany zdravotních pojišťoven hrozí uzavření  
gynekologicko-porodnického oddělení v nemocnici v Rokycanech!

Které oddělení nebo která nemocnice bude další???

Podporujete zachování rokycanské porodnice? 
Nesouhlasíte s postupem zdravotních pojišťoven  

a Ministerstva zdravotnictví ČR?

Přijdete se k iniciativě „Nechci rodit na silnici“ a připojte svůj podpis 
pod petici proti zrušení gynekologicko-porodnického oddělení 

Rokycanské nemocnice.

Podpisové archy na záchranu rokycanské porodnice a na podporu  
zachování zdravotní péče v Plzeňském kraji v nezměněné formě 

a rozsahu jsou k dispozici:

• v nemocnicích v Rokycanech, Stodu, Klatovech, Domažlicích

• na Městském úřadě v Rokycanech, Tachově, Stodu 

Další informace a elektronické podpisové archy  
najdete na www.nechciroditnasilnici.ic.cz.


